I Anguinis ingenii mulierem praetor apud tribunal suum capitali crimine damnatam triumuiro in carcere necandam tradidit: quo recepta is qui custodiae praerat misericordia motus non protinus eam stragulauit: aditum quoque ad eam filiae sed diligenter excussae: ne: quid cibi inferret dedit: existimans futurum: ut inedia consumeretur. Quum autem iam dies plures intercederent: secum ipse quaerens: quid nam esset. quod tam diu sustentaret: curiosius obseruata filia animaduertit illam exerto ubere famem matris lactis sui subsidio lenientem. quae tam admirabilis spectaculi nouitas ab ipso ad triumuirum: a triumuiro ad praetorem: a praetore ad consilium iudicum per lata remissionem poenae mulieri impetrauit. Quo non penetrat: aut quid non excogitat pietas: quae in carcere seruandae genitricis nouam rationem inuenit: Quid enim tam inusitatum: quid tam inauditum: quam matrem uberibus natae alitam esse: putauerit aliquis hoc contra rerum naturam factum: nisi diligere parentes prima naturae lex esset. De Rue erga Cimona patrem.

I Dem praedicatum de pietate Ruis existimetur: quae patrem suum Cimona consimili fortuna affectum parique custodiae traditum iam ultimae senectutis uelut infantem pectori suo admotum aluit. Haerent: ac stupent hominum oculi: quum huius facti pictam imaginem uident: casusque antiqui conditionem praesentis spectaculi admiratione renouant in illis muris membrorum liniamentis uiua ac spirantia corpora intueri credentes: quod necesse est animo quoque euenire aliquanto efficaciore pictura litterarum uetera pro recentibus admonitos recordari. De Cimone erga patrem

N E te quidem Cimon silentio inuoluam: qui patri tuo sepulchrum uoluntariis uinculis emere non dubitasti. Nam & si maximo tibi postea & ciui & duci euadere contigit: plus tamen aliquanto laudis in carcere: quam in curia assecutus es. caetera. n. uirtutes admirationis

tantūmodo multum: pietas uero etiam amoris plurimū meret.

De quibusdam fratribus in Hispania natis.

u Os quoq; fratres memoria complectar: quorū animus: origie fuit nobilior. Siquidē admodum humiles in Hispania nati pro parentum alimētis spiritum erogando specioso exitu uitæ inclaruistis duodecim. n. millia nummū quæ post mortē uestram his darent: a filiis Patietis pacti estis: ut eorū patris interfectore Epastum gentis suæ tyrannū occideretis: nec ausi solum ī ignie facinus estis: sed etiā strenuo ac forti exitu claruistis. Eisdē. n. manib; Patietis ultionē Epasti pœnā genitorib; nutrimēta: uobis gloriosa fata pepistis. Itaq; tumulis ēt nūc uiuitis: q̄a parentū senectutē tueri quā uestram expectare satius esse duxistis.